

Shaping ApS

Haardalen 19, 8680 Ry

CVR-nr. 32 30 42 49

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Stefan Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shaping ApS Haardalen 19 8680 Ry
	CVR-nr.: 32 30 42 49 Stiftet: 20. juni 2011 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jimmi Grouleff
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	IDEALHUSE A/S, Ry Shaping Ejendomme ApS, Ry
Associeret virksomhed	no8 IVS, Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, besidde og sælge kapitalandele i andre selskaber og investere i fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.335 t.kr. mod 2.629 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-7.450	-981
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.218
Resultat før finansielle poster	-7.450	-9.199
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.356.177	2.645.099
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-21.434	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.323	0
Andre finansielle indtægter	4.175	1.833
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.200	-13.317
Resultat før skat	1.334.591	2.624.416
Skat af årets resultat	893	4.550
Årets resultat	1.335.484	2.628.966
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.356.177	-854.901
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	3.382.667
Disponeret fra overført resultat	-124.093	0
Disponeret i alt	1.335.484	2.628.966

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.005.110	4.098.933
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.005.110</u>	<u>4.098.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.005.110</u>	<u>4.098.933</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.066.042	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	274.574	276.833
Udskudte skatteaktiver	20.980	21.517
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	358.434	753.415
Tilgodehavender i alt	<u>4.720.030</u>	<u>1.051.765</u>
Likvide beholdninger	<u>155.162</u>	<u>1.884.783</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.875.192</u>	<u>2.936.548</u>
Aktiver i alt	<u>6.880.302</u>	<u>7.035.481</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.455.110	98.933
Overført resultat	4.905.580	5.029.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>6.544.090</u>	<u>5.309.806</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	969.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.600	1.600
Selskabsskat	328.820	749.958
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	792	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.212</u>	<u>1.725.675</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>336.212</u>	<u>1.725.675</u>
Passiver i alt	<u>6.880.302</u>	<u>7.035.481</u>

4 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13.317
Andre finansielle omkostninger	4.200	0
	4.200	13.317

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Shaping ApS
IDEALHUSE A/S, Ry	100 %	1.965.483	1.366.550	1.965.483
Shaping Ejendomme ApS, Ry	100 %	39.627	-10.373	39.627
		2.005.110	1.356.177	2.005.110

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Shaping ApS
no8 IVS, Ry	33,3 %	-64.302	-64.303	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheds banklån dog maksimalt mio.kr. 6. Tilknyttede virksomheds bankindestående udgør pr. 30. juni 2017 i alt 703 t.kr.

Herudover har selskabet også stillet kaution for anden tilknyttede virksomheds bankovertræk. Tilknyttede virksomheds bankindestående udgør pr. 30. juni 2017 i alt 1 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.